
AUTOMOTIVE DETAILING



 

 

 

  

 

 

 

 

 

1




 




         
          

           
        

     
        

        

 
 

         
          

           
        

      
        

       
    

    
      

      
 

    
  

 

 

           

              

          

        

         

            

       

       

     





  
           

              

          

        

         

             

      

      

     
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

          
           
            

       
       

          
       

     
      

      

Obr.2 Unikátní brusný prášek Farécla

     





Produkty G3 Professional již na molekulární úrovni byly navrženy našimi 
vědci a technickými experty tak, aby byly se snadno použitelné a vhodné 
pro různé povrchy. 
Technické pokročilé receptury vytvořené spolupráci výrobců barev a laků 
jsou nejen efektní, ale i bezpečné pro všechny druhy povrchů v 
průmyslech ať již automobilním, nábytkářském, námořním nebo 
leteckém.

KDO JE FARÉCLA?
Co chytrého obsahuje produktová sada G3 Pro?

Obr.3 Továrna a výrobní linka se nacházejí ve Velké Británii

    
 

    
 

                   
 

   
 

Obr.1 Vlastní laboratoř a 
testovací místnost

          
           
            

       
       

          
       

     
      

      

FARÉCLA Products Ltd je britská, rodinná firma vytvářející leštící přípravky 
pro konečnou úpravu různých povrchů těšící se uznání po celém světě. 
Více než 60 let značka FARÉCLA úzce spolupracuje s výrobci laků, což 
umožňuje poskytovat nejnovější řešení pro povrchovou úpravu 
automobilovým lakovnám, servisům, stavitelům lodí, výrobcům dřeva, 
výrobcům kompozitů a dalším průmyslovým aplikacím od roku 1952, nyní 
ve více než 120 zemích. FARÉCLA použila své
 unikátní technologie rovněž v produktové
řadě G3 Professional, v důsledku čeho byla
zvolena na světě číslem 1 v oblasti povrchové
úpravy.

   distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

 

2

               
                   

       

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

               
                   

                 
                   

      

ČIŠTĚNÍ RENOVACE

                   
                

      

                  
                

       

 





      
     

    
       

     
     

 

      
     

       
      

      
     

    
      

    
     

  

      
     

    
      

    
      

  

      
     

    
       

    
      

  

                  
                

       

      
     

    
       

    
      

  

      
     

    
       

    
      

  
    

      
     

   
      
     

 

 

      
    

      
     
     

    
   

     
       

      
 

      
     

    
       

    
      

  

   
      
     

     

   
      
     

     

   
      
     

     




       
       

     
        

     
     

     
      

  







       
       
     
         

     
      

    
 

      
    

      
     

     
    

   
     

       
      

 

      
     

    
       

    
      

  

   
      
     

     

 Cílem této fáze je konsolidace a ochrana
 práce, kterou jste provedli při čištění a
 renovaci vozidla. Vnitřní povrchy budou
 vypadat a vonět jako nové. Lak, kola a 
motorový prostor budou mít vysoce lesklou
 povrchovou úpravu odolnou proti vodě. 
Všechny povrchy získají ochranu nejvyššího
 stupně.   

      
     

     

     
     

    
     

    
      

  

   
      
    

     

     
    

     

      
    
      

      
    

    
    

      
    
      
     
     
    
    
     

      
      
  

DOKONČENÍ

                 
               

         

                 
               

         

              
              

           

 Po očištění povrchu jakékoli vady laku
 způsobené bělením, kruhovými stopami
 nebo slabými a silnými škrábanci budou
 patrnější. Produkty G3 Pro obsahují
 speciální složení, která zajišťuje trvalé
 odstranění všech vad, zanechávající
 povrch hladký a lesklý.
 Právě ve fázi renovace vytváříme
požadovaný povrch, který je dokonalý a je
 bez jakýchkoli vad, připravený na další
 ochrannou fázi.

              
             

          

              
                

         

Čistý povrch je nejdůležitějším prvkem před
začátkem opravy, nebo renovace. Znečištění 

mohou způsobovat povrchové vady jako
například škrábance, matný lak, nebo trvalý

nepříjemný zápach, pokud nejsou 
odstraněny před pokračováním dalších fází 

čili renovace a ochrana povrchu.

Umožňuje bezpečné odstranění veškerých
nečistot, zajišťující minimální kontakt rukou s 
čištěným povrchem. Přesné čištění povrchu

Vám umožní pokračovat v jeho opravě.

           
            

          

               
             

             

                      
                 

  

PRO DOKONALE LEŠTĚNÝ POVRCH
Produkty řady G3 Professional pro detailing byly vyvinuty pro čištění, renovaci a dokončení, jako jsou laky na auta, barvy na dřevo, 

povrchy lodí a další. Tato část Vám ukáže použití jednotlivých produktů v pořadí ideálním procesu, podrobném i když některé produkty 
mají mnoho použití.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



G3 Pro
Multicleaner

G3 Pro
Leather Cleaner

G3 Pro
Odour Eliminator

 
 

 

3

Poznámka: 
 

         
           

   
 

 

    
    

  

 

 
   
  

 V chladném podnebí, aby se usnadnilo odstranění nečistot, 
opláchněte venkovní část vozidla tlakovou myčkou před tím, než se začnete 
věnovat vnitřní části vozidla.

Před aplikováním 
vyjměte koberečky a 
rohože a důkladně 

vysajte.

 OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU

KOŽENÉ
ČALOUNĚNÍ

TEXTILNÍ 

ČALOUNĚNÍ

Í

   PŘED
ÚDRŽBOU

   
    

    
  

  

Pozor: V teplém podnebí neoplachujte vozidlo. Odstraňování zaschnutých 
nečistot tlakovou myčkou může poškodit ochranný lak. Místo toho používejte 
Aktivní pěnu G3 Pro Snow Foam ke změkčení špíny.

Sprej odstraňující zápach
G3 Pro Odour Eliminator 
na čalounění, které se zbaví

nepříjemného zápachu

ČIŠTĚNÍ VNITŘNÍCH POVRCHŮ

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

G3 Pro
Fabric Protectant

G3 Pro
Leather Protectant

G3 Pro
Super Dressing

G3 Pro
Glass Cleaner

4

       

 TEXTILNÍ
ČALOUNĚNÍ

 

        RENOVACE INTERIÉRŮ, LESK & OCHRANA

  

   
   
 

TEXTILNÍ 
OCHRAN

A

OCHRANA 
 KŮŽE

 ČISTÍ & 
CHRÁNÍ

 OKNA & 
ZRCADLA

Ochrannou kapalinu G3 
 Pro Super Dressing
 použijte na pryžové,
 vinylové a plastové
 povrchy.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



	
	
	
	

5	
	

   	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

 	
 	

	
	

	
  

   	
  	

 	
	

  
 	

  	
 	

 
	

	
  
 	

 	

 
 

   
 

 PRVOTNÍ  
ČIŠTĚNÍ   

ZÁKLADNÍ
ČIŠTĚNÍ

HLOUBKOVÉ 
ČIŠTĚNÍ

RYCHLÉ 
ČIŠTĚNÍ

 
 

 
   

  
         

   
  

 
 

   
 

 
 

 

 
   

  

 
  

  
 

 
  

ČIŠTĚNÍ EXTERIÉRU A KAROSÉRIE

G3 Pro 
Snow 
Foam

G3 Pro 
Wash & Wax nebo 

High Shine 
Shampoo

G3 Pro 
Rapid Detailer 
a Deep Clean 

Clay Mitt

G3 Pro 
Rapid 

Detailer nebo 
Multicleaner

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



	
	
	
	
	

   	

	
         

        
          
     	

6	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

 
	
	

 	
 	

   	
  	

 
	

	
  
 	

	
	

	
 	

  	

 
	

	
  

  	

	
	
	
	
	

  	
 	

    	
   	

     	

    	
   	

    	
   	

     
 

     
 

 
 
 

   
  

 
 

   
    

    
 

 
 

 
  

  
 

  

   
   
    
  
  

  
 

  
 
 
 

 
 

    
  
  

DETAILING DISKŮ & PNEU
       

  
       

    
Tento proces lze provést před nebo po 
ČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍ KAROSÉRIE. To umožňuje 
odstranit zbytky čistících prostředků, pokud se 
dostane do karosérie. Nečistoty však 
sklouznou dolů na kola.

PRVOTNÍ 
ČIŠTĚNÍ ČIŠTĚNÍ RYCHLÁ

OCHRANA
    

 
  

 
 TRVALÁ 
OCHRANA 
NA

G3 Pro 
Snow Foam, 

Wash & Wax nebo 
High Shine Shampoo

G3 Pro 
Wheel Cleaner

G3 Pro 
Tyre Shine Liquid

G3 Pro 
Tyre Shine Gel

Předčištění 
od 

nadměrných 
nečistot.

   
  

   
 

Používejte G3 Pro Wheel 
Cleaner na karosérii 
kolem kol k odstranění 
prachu zbrzdových

destiček.

Vytvořte “jako 
 nový” nebo 

 “mokrý“ 
 vzhled.

 
  
 
 

  
 

Vytvořte “jako 
nový” nebo 

“mokrý“ 
vzhled.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

  

 
 

 

 

7

 
        

         
       

      

        
         

      
      

 

         
         

   

           
         

 

           
         

 

         
        

           
       

           
         

 

           
     

     

          
     
      

        
          

         
      

           
         
        

          
 

           
    

     

        
         

      
        

        
         

      
        

       
          

        
      

 
   - KLÍČOVÝ PRVEK DETAILINGU
OPRAVA LAKU Povrchová úprava karosérie se týká opravy lakovaného povrchu 

na vozidlech. Někdy se mohou povrchy poškodit poškrábáním a 
chemickým poškozením. Korekce laku znamená, že povrchová 

úprava se vrátí do původního vzhledu jako z autosalonu.

DROBNÉ ŠKRÁBANCE & ODĚRKY – Jsou často způsobeny 
škrábáním živých plotů a větví stromů po karosérii, svazků klíčů 

dopadající na auto, knoflíků na oblečení, nákupních vozíků a 
držadel kočárků, které se otírají o auto.

STOPY PO SPIRÁLE - Jedná se o kruhové jemné čáry podobné 
pavučině, které se zobrazují na jasném slunečním světle. Často 
viditelnější na kovových a čirých lakovaných površích. Způsobují 

je automatické kartáče na mycích linkách a běžné čištění s 
nečistým nářadím.

          
    

     

          
        

          
 

        

 VYBLEDNUTÍ / MATNÁ BARVA - Tyto vady způsobují hlavně UV
 paprsky, které ničí lesk laku v průběhu času. Znečišťující 

látky ve vzduchu ve městě mohou mít stejný účinek, což
 způsobuje, že se povrch jeví zakalený a bledý.

HOLOGRAMY - Vypadají jako kruhové značky, ale jsou o něco jemnější 
a působí dojmem 3D efektu.

Obvykle jsou způsobeny špatnými technikami leštění.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

 

8

 

  




       
        

         
        

          
        

     
   

   
 

   
  

        
        

        
      

        
        

    

        
        

        
      

        
        

    

 
 
  

 
  

 

 
  

 
 

   

DEFECTS

 

R

  
  

  
 

 
 

OCHRANA

  
     

 
 

 
   
   
  
 
  
 
  
 

 
 

 
 
   

  
 

    

  
 

   

  
 

   
  

  
  

  
 

    
  

  
  

  
  

  

  
 

   

  
 

   

  
 

  

  
 

   

   
 

   

  
  

  

    
  

   
 

        
        

        
      

        
        

     

  VNĚJŠÍ OPRAVA KAROSÉRIE

ODSTRANĚNÍ 
ŠKRÁBANCŮ   

 

VYBLEDNUTÍ 
& DROBNÉ
 DEFEKTY

 
DROBNÉ 

DEFEKTY & 
OCHRANA

ČIŠTĚNÍ & 
 OBNOVA 
 KOVU

  
 

   

 G3 Pro 
Scratch Remover 
 Liquid nebo Paste

 G3 Pro 
Paint Renovator nebo 
Colour Restorer

G3 Pro 
Cut & Wax

 G3 Pro 
Metal Polish

 

        
        

   
       

        
  

      

   
   

 
    

    
 

    
    

   
 

   
    

  

    
    

  

        
        

       
       

        
       

        

Všechny naše produkty sekce Renovace vytvářejí Trvalý výsledek 
(neobsahují bělidla, takže nevyžadují korekce) Lešticí pasta nebo 
Odstraňovač škrábanců G3 Pro Scratch Remover odstraní 
nebo výrazně sníží škrábance. Občas, po odstranění silnějších
škrábanců, může povrch zůstat mírně matný, tuto vadu 
odstraníme kapalinou G3 Pro Paint Renovator, Colour 
Restorer nebo leštící a voskovací kapalinou Cut & Wax.

 POZOR: Není vhodný 
pro lakované a povrchově 
upravené kovové povrchy.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

9

   
 

 
 

  
  

 
 

  
  

 
 

  
  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

OKNA & 
ZRCADLA

 
 

G3 Pro
Spray Wax,

Resin Superwax nebo
SuperGloss Paste Wax

G3 Pro
Surface Sealant

 
 
 
 

OCHRANA 
OBNOVENÉH
O POVRCHU

 VÝBĚR 
VOSKŮ

VNĚJŠÍ OCHRANA & LESK KAROSÉRIE

G3 Pro
Glass Cleaner

    
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

10
      

 
         

 
 

 

 
 

 

 
  

 

  
   

  
      

  

   
   

 

OŠETŘENÍ MOTORU Tento proces se provádí
před VNĚJŠÍ ÚPRAVOU 

KAROSÉRIE.

ČIŠTĚNÍ OŠETŘENÍ 
& 

ÚDRŽBA 

   
 

   
  G3 Pro

Multicleaner

  
 

 Nastříkejte buď G3 Pro Snow Foam 
nebo G3 Pro Multicleaner
 na motor pomocí tryskové /
 tlakové myčky. Poté otřete

 kartáčem.

 
 

G3 Pro Super 
Dressing je taktéž 

mírný čistič.

K dočištění použijte G3 
Pro Multicleaner.

RYCHLÉ 
ČIŠTĚNÍ

G3 Pro
Snow

Foam nebo
Multicleaner

   G3 Pro Super 
Dressing

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

11

 

    

 

         
        

        
       

      
       

     

       
        

        
       

       
        

     

         
       

       
   

         
       

       
   

         
       

       
   

  

        
    

       

  

  
 

    
 

  
         

       
       

   
        

    
       

  

          
        

        
       

       
        

     

        
       

       
        

     

          
        

        
       

       
        

     

          
        

        
 

  

TIP: Lze použít jako šampon - 2 vršky do 15 l kbelíku 
vlažné vody.

3. Opláchněte čistou vodou hadicí nebo tlakovou 
myčkou

2. Nastříkejte na všechny vnější povrchy a nechte 
působit, dokud pěna nezačne stékat.

         
       

       
   

  

        
       

       
       

  

        
       

       
       

          
        

        
 
 
 
 
 

        
       

       
       

          
        

        

          
        

        
      

          
       

       
       

 

      
        

       
       

       
      
        

G3 Pro Snow Foam je pH neutrální čistič, bezpečný 
pro všechny povrchy a barvy. Je ideální pro 
bezdotykové čištění před prácemi na exteriéru a 
neodstraňuje dříve aplikované tmely nebo vosky.  
Vysoká pěnivost změkčuje a zvedá nečistoty, což 
usnadňuje a bezpečněji odstraňuje škodlivé částice 
bez dotyku s povrchem. Používejte před šampónem 
nebo přípravou na mytí a voskování.

1. Přidejte 30ml G3 Professional Snow Foam do 
120ml vody. Pro dosažení nejlepších výsledků použijte 
s tlakovou myčkou (150ml je dostatečné množství na 
standartní velikost rodinného auta).

G3 Professional 
Snow Foam

NÁVOD K POUŽITÍ:

   

7205 500ml ℮
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

12

  

      
     

  

   

  

   

 

 

         

          
     

         

     
        

     

          
      
       
        

     
   

                           
       

 

  

        
    

      
      
     

    

    
   

  

    
   

          
      
       
        

     
     

       

  

         
  

    
   

7192 500ml ℮

          
      
       
        

     
     

       
         

      
     

    

  

      
      
     

    

      
      
     

    

        
    

       
      

   

       
       
  

        
      

     

       
       
  

       
       

      
     

    

      
     

    

       
       

      
     

    

  
      

       
      

     
 

G3 Pro High Shine Shampoo odstraňuje povrchové 
nečistoty a zanechává povrch vozu důkladně čistý a 
připravený na renovaci, odstranění škrábanců a 
voskování. Koncentrovaná formulace s nízkou 
pěnivostí umožňuje kontrolovat povrch během čištění.

      
Shampoo do kbelíku teplé vody a dobře promíchejte

     
     

       
        

     
     

  1 - Nastříkejte malé množství šamponu G3 Pro High Shine

2 - Nanášejte čistou G3 Pro Lambs Wool Wash 
Mitt (rukavici) v malých částech kruhovým pohybem 
3 - Použijte 2-kbelíkový systém: Opláchněte rukavici 
v samostatném kbelíku teplé vody, aby jste odstranili 
nečistoty mezi mytím každé části vozidla
4 - Opláchněte vozidlo čistou vodou

 G3 Professional 
High Shine Shampoo

Před zahájením jakékoli obnovy povrchu nebo nanesení 
vosku je bezpodmínečně nutné odstranit všechny uvolněné 
zbytky a nečistoty, aby nedošlo k poškrábání.

     

UPOZORNĚNÍ: K oplachování vozidla 
nepoužívejte vodu z kbelíků.

NÁVOD K POUŽITÍ:

   distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

 

 

13

          
     

     
      

       
   

          
     

     
      

       
   

 
             

     
           
       
            
       
           
           

 
             

     
           
       
            
       
           
           

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	
                          

        

       
      

       
         

     
       

     

         
        

          
            

        
          

      

      

        
        

         
        

          
            

         
        
        

          
      

        
       

         
        
        

        
       

        
       

        
       

       
       

 

       
       
  

       
       

      

       
  

      
  

  
         

            
        

        
        

         
       

       
     

          
            

       
     

   

 

  

 
 

  
  

Šampon s voskem G3 Pro Wash & Wax je vysoce 
koncentrovaný přípravek, bezpečný pro všechny 
povrchy s vysoce pěnivým účinkem. Jeho
propracovaná, hladká struktura zjemňuje a odstraňuje 
drsné nečistoty, aniž by způsobovala škrábance a 
zanechává lesklou, ochrannou vrstvu.

 
  

G3 Professional 
Wash & Wax

  

         
            

        
        

      
         

        

           
            

         
         

          
         

        
         

        

       
     

      
  

           
          

     
   

7206 500ml ℮

POZNÁMKA: Šampon s 
dříve nanesené vrstvy vosku.

voskem neodstraňuje

G3 Towel Pro Drying

        
     

3 - Používejte vlněnou rukavici G3 Pro Lambs 
Wool Wash Mitt a mezi aplikacemi ji opláchněte v 
čisté vodě (viz. video v sekci videa u produktu)

          
         

1 - Připravte si jeden kbelík s roztokem vody a šamponu 
G3 Pro Wash & Wax a další kbelík s čistou, teplou vodou

  

 2 - K přípravě roztoku použijte asi 2 uzávěry 
šamponu G3 Pro Wash & Wax na 15 litrů vody

4 - Po umytí spláchněte zbytky šampónu z 
povrchu, poté osušte čistým, suchým ručníkem

NÁVOD K POUŽITÍ:

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



14

 

 

  

 




   

     

         
       

    

   
       
     

7237 (1 mitt)

     
   

 

  
   

 G3 Professional
Drying Towel

Používejte s šamponem G3 Pro High Shine 
nebo G3 Pro Wash & Wax.
G3 Pro Lambs Wool Wash Mitt rukavice je 
vyrobena z měkkého a jemného materiálu, který 
zabraňuje poškození povrchu vozidla během 
čištění.

Tento oboustranný ručník G3 Pro Drying Towel se 
používá k sušení velkých ploch bez námahy (strana 
s vysokým vláknem). Technologie mikrovlákna 
(strana s nízkým vláknem) přitahuje a zvedá 
nečistoty, prach a mastnotu z jakéhokoli povrchu. 
Dokáže absorbovat 8krát větší váhu vody a měkké 
okraje nepoškrábou povrch.

  

 G3 Professional 
Lambs Wool Wash Mitt

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700

7238 (1 towel)



 
 

 

 

 

 

 

DIRECTIONS 

15

  
 

G3 Professional 
Rapid Detailer

 

 




  

          
        

           
     
          
            
          
         
      

 G3 Pro Rapid Detailer je jemný čistící sprej pro použití 
před leštěním a voskováním, aby se zabránilo hromadění 
kontaminantů, které mohou narušit vrchní vrstvu  
(jako poletavá rez a jiné agresivní látky působící negativně 
na lak). Odstraňuje lehké nečistoty, prach a otisky prstů a 
zanechává „tzv. zrovna navoskovaný“, vysoce lesklý 
povrch bez odstranění dříve nanesených laků a vosků z 
povrchu. 
Je to bezpečný produkt, který lze používat každý den.

  






           

        

          
 

       
  

          
 

        
        

        
     

         
 

         
 

      
  

       
      

   
     

      
    

     
   

    
       

   
      

      
         

       

          
        

  

  


 7193 500ml ℮

NÁVOD K POUŽITÍ:
1 - Lehce nastříkejte plochu, kterou budete čistit s
       
          

   
         

        
        

     

    
                          

   
        

      
         

      
 

 G3 Pro Rapid Detailer
2 - Produkt rozprostřete rovnoměr ně pomocí suché, 
čisté utěrky z mikrovlákna
3 - Okamžitě setřete měkkým, čistým a suchým 
hadříkem pomocí lehkých krouživých pohybů nebo 
použijte G3 Pro Deep Clean Clay Mitt k odstranění 
zanesených nečistot, které mohou časem způsobit 
matný povrch.

 UPOZORNĚNÍ: Během použ ívání udržujte 
plastickou stranu rukavice G3 Pro Deep Clean Clay 
Mitt navlhčenou. Skladujte čisté a suché.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

 
 

16

    
   

 G3 Professional 
Deep Clean Clay Mitt
Tato revoluční, opakovaně použitelná G3 Professional 
Deep Clean Clay Mitt používá pokročilou technologii 
pryžového polymeru, která snadno odstraňuje zažranou 
špínu, hmyz, skvrny dehtu a nečistoty při lakování, z 
čelních skel a světlometů. Snadno použitelná alternativa 
k dekontaminační plastelíně.

          
     

          
    

          
      

           
       

       
     

  

 

 

 

 

 



     
  

    
   

        
  

      
        

      
   

        
          

        
   

      
      

       
       

        
        

        
   

        
      

         
       

    
     

7191 (1 mitt)

        
           

       
  

        
      

         
       

       
    

NÁVOD K POUŽITÍ:

1 - Očistěte karosérii pomocí šamponu G3 Pro 
High Shine Shampoo nebo G3 Pro Wash & Wax  
2 - Nastříkejte G3 Pro Rapid Detailer na 
vybranou oblast a rukavici
3 - Prsty jemně pracujte na aplikovaném povrchu 
lehkým tlakem, aniž byste jej nechali uschnout
4 - Veškeré zbytky otřete čistou, suchou utěrkou z 
mikrovlákna nebo G3 Pro Super Soft Microfibre 
Fleece
5 - Před opětovným použitím opláchněte nahromaděné 
nečistoty na rukavici čistou vodou.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

 

 

17

G3 Professional 
Multicleaner

 


 





  

         
           

 
      

         
       
 
         
           
   
       

 

Jedná se o čisticí prostředek neobsahující silikon, který 
nezmění barvu gumy, plastu, vinylu ani textilu. 
Pro maximální výkon použijte neředěný, ale může být 
naředěn vodou pro menší kontaminaci.

G3 Pro Multicleaner je silný, ale bezpečný univerzální 
čistič (APC) pro použití na všech měkkých a tvrdých
površích, včetně motorového prostoru, podběhu kol, 
koberců a čalounění.

  
 

 
 

 
 

 




NÁVOD K POUŽITÍ:
      

    
      

       
      

      
 

    
     

     

INTERIÉR - Interiér před použitím důkladně vysajte 
1 - Nastříkejte Multicleaner na čištěnou plochu
 2 - Otřete a odstraňte všechny zbytky nečistot
 EXTERIÉR
1 - Nastříkejte Multicleaner na čištěnou plochu
2 - Rozetřete jemným kartáčem nebo utěrkou z
mikrovlákna. Opakujte pro silně znečištěné oblasti
3 - Otřete a odstraňte všechny zbytky nečistot

  UPOZORNĚNÍ: Silný na odolné skvrny, 
odbourávání oleje a mastnoty. Pro prostory 
motoru použijte v tlakové myčce.

  
  

7199 500ml ℮
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



  

  

 

 

18

 

 G3 Pro Leather Cleaner  má pěnivý účinek, 
který zasahuje hluboko do znečištěných oblastí a 
zvedá nečistoty, což usnadňuje otírání. 
Zanechává přirozený „nový vzhled“ a bezpečný, 
neklouzavý povrch. Může být také použit v 
domácnosti na kožený nábytek.

        

  

 
      
             

  
            

 





          

 

        
 

   
       

 
         

přirozeně uschnout

  
       

 

1 - Nastříkejte na kůži
 2 - Měkkým kartáčem vytvořte pěnu a zapracujte do
 kožených sedadel

        3 - Otřete jej čistou suchou utěrkou z mikrovlákna a nechte

 

  

7200 500ml ℮

TIP: Zkuste použít v domácnosti na kožený nábytek.

    NÁVOD K POUŽITÍ:

G3 Professional 
Leather Cleaner

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

  

 

19

  

  

         
    

 
            

  
            
          
            

         
           

 G3 Pro Wheel Cleaner je pH neutrální bezdotykový 
čistič pro všechny typy kol, včetně slitin, oceli, chromu, 
lakovaných a plastových krytů. Technologie měnící
barvu, se aktivuje, když se brzdový prach a další 
kontaminanty bohaté na železo rozpustí. Nezabarvuje, 
tudíž jej můžeme použít na karosérii okolo kola a gelová 
struktura přilne k povrchu kola pro dosažení 
maximálního účinku.

G3 Professional 
Wheel Cleaner

 









 

        

                 
    

            
 

 
  

          
      

         
    

                

          
       

         

          
       

 

          
       
 

       

      
    

       
      

  

1 - Před použitím opláchněte kola, nejlépe pomocí 
tryskové / tlakové myčky
 2 - Nasprejujte na kola, která jsou studená na dotek
 3 - V případě potřeby použijte kartáč na
 silně znečištěné plochy
 4 - Nastříkejte na oblouky kol, nad a za přední i
 zadní kolo, aby jste řádně odstranili brzdový
 prach
 5 - Smyjte,než produkt zaschne (2 až 5 minut)

 UPOZORNĚNÍ: Neperte utěrku z mikrovlákna v 
pračce, pokud jste ji použili k čištění kol.




7209 500ml ℮

NÁVOD K POUŽITÍ:

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

  
 

G3 Professional
Odour Eliminator

 

20

 

       
    

 NÁVOD K POUŽITÍ: 

 
 

 




        
  

      
         
     

        
  

       
          

     
     

       

1 - Nastříkejte mlhu vysoko do kabiny nebo přímo 
na látku
2 - Poté zavřete všechna okna a dveře
3 - Až se sprej usadí, otevřete dveře a okna, 
aby se dovnitř dostal čerstvý vzduch
4 - Všechny vlhké povrchy otřete čistou suchou 
utěrkou G3 Pro Super Soft Microfibre  Fleece

    
     

  
     

  7198 500ml ℮

U P O Z O R N Ě N Í : G3 Pro Odour Eliminator 
odstraňuje nepříjemný zápach místo pouhého 
překrytí.

 G3 Pro Odour Eliminator je dlouho trvající, jemný, 
svěže vonící sprej, který pohlcuje a rozkládá částice 
způsobující zápach.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

  
 

 

 

21

 
 

  

         
         
        
            

        
             

          
     

          
      

         

     
       

        
      

           
      

      
 

     
       
   

       
        

     
      

     
       
     

     
      












  

  G3 Professional 
Scratch Remover Paste

  

 

 

        
       

         
        

     
       

       

        
       

         
        

     
       

      
        

      
        

   

       

       

      
        

   

 
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ:
         
         
      
      

        
  

       
        
     

        
      

      
      

 

  

       
        
     

        
      

      
      

  

 
 

        
        

       
        
     

        
      

      
      

 
       

        
        
      

         
      

     
     

       

        
        

     

          
           
       

       
         

      
        
     

        
      

      
      

 

          
           
       
         

        
         

        
      

         
      

     
     
       

          
          
       
        

        
         

        
      

         
      

     
     

      

          
     
       
         

        
         

        
     

  
   

    
    

        

1 - Ujistěte se, že povrch je čistý, suchý a chladný
2 - Navlhčete G3 Pro White Applicator Waffle Pad - 7167  
3 - Naneste malé množství na molitanovou podložku
4 - Vyvíjejte rovnoměr ný tlak přímým pohybem tam a
zpět, počínaje zleva doprava a poté nahoru a dolů
5 - Zastavte se, jakmile je škrábanec odstraněn nebo 
pokud barva začne měnit odstín. Pokud se objeví matná 
plocha. Nepanikařte! Jednoduše použijte G3 Pro Paint 
Renovator nebo G3 Pro Color Restorer s čistou 
molitanovou podložkou G3 Pro White Applicator Waffle 
Pad. Nejpravděpodobněji se to může objevit u 
tmavších barev
6 - Zbytky odstraňte měkkým, čistým a suchým hadříkem

  

Pomocí částic brusné technologie Engineered Abrasive 
Technology, G3 Pro Scratch Remover Paste 
permanentně odstraňuje drobné škrábance, které 
nezastaví váš nehet, když přejedete po povrchu. 
Viditelnost hlubších škrábanců bude snížena. Pasta je 
hustá a snadno aplikovatelná, takže je ideální pro malé 
plochy.

7163 150ml ℮
    distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

22

      
          
         
           

 

  

         
          
         
           
          
            
         

         
        
         
          

  

 



  
 

 



       
        

       

         
         

        
          

        
     
      

        
       

     

         
         

         
          

         
       

         
         

         
          

         
       
      

         
       

   

         
         

         
          

         
       
       

            
          

        
         

       
          
          

  

     

      

        

       

         

          

    

  

 	
 	

     

      

        

       

         

          

  

     
       

        
      

         
          

    

 G3 Professional 
Scratch Remover Liquid

     
       

        
      

         
          

    

     
       

        
      

         
          

    

     
       

        
      

         
          

    

NÁVOD K POUŽITÍ: 

          
        
       
             

                
      

         

         

        

         
       

      

                         
       

         
       

         
         

                

                

        

    

 	

        

        
       

         

        

          

                   
          
        

     
        

           
         
   

       
      

         
       

         

        
        

         
         

         
         

       
     

       
       

         
         

        
        

       

       

         
         

         
        

       

         
        
    

        
       

                      

         
            

         
       
      

          
        

         
      

        
5 - Zastavte se, jakmile je škrábanec odstraněn 
nebo pokud barva začne měnit odstín. Pokud se 
objeví natná plocha. Nepanikařte!

          
        

         
     

        

                                          6 - Zbytky odstraňte měkkým, čistým a suchým hadříkem

1 - Ujistěte se, že povrch je čistý, suchý a chladný
2 - Navlhčete G3 Pro White Applicator Waffle Pad
 3 - Naneste malé množství na molitanovou podložku
4 - Vyvíjejte rovnoměrný tlak přímým pohybem tam a 
zpět, počínaje zleva doprava a poté nahoru a dolů

 

        
            

        
            

Použijte G3 Pro Paint Renovator nebo G3 Pro Color 
Restorer s čistou G3 Pro White Applicator .

Pomocí částic brusné technologie Engineered Abrasive
Technology, G3 Pro Scratch Remover Paste permanentně 
odstraňuje drobné škrábance, které nezastaví váš nehet, když 
přejedete po povrchu. Viditelnost hlubších škrábanců bude
snížena. G3 Pro Scratch Remover Liquid se snadno nanáší 
a je ideální pro větší plochy. Pro menší oblasti doporučujeme 
G3 Pro Scratch Remover Paste.

7164 500ml ℮

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

  

 

23

           
              
              

        

      
      

        
      

       
        
      

  G3 Professional 
Paint Renovator

          

  

  

         
     

 
        

 
         

  
      

  
      

         
     

 
        

 

         
 

        
  

        
   

        
   

      
  

      

      
  

       

          
      

       
   

       
   

         
    

        
    

        
    

       
  

           
      
 
        
    

         
    

       
  

        
  

                       

  

G3 Pro Paint Renovator používá jemnou směs brusiva k 
účinnému odstranění známek hologramů a dalších malých 
vad a také k obnově barev a lesku vybledlých dílů
karoserie. Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, umyjte 
povrch šamponem G3 Pro High Shine Shampoo a potom 
G3 Pro Spray Wax nebo G3 Pro Resin Superwax nebo 
G3 Pro SuperGloss Paste Wax pro maximální ochranu a 
lesk.

           
        

 
        
    
          
     
        
   

        

          
        

 
        
    
          
     
        
   

        

          
        

 
        
    
          
     
        
   

        

          
      

 
        
    
          
     

       
   

        
   

        

  

 1 - Ujistěte se, že díly jsou čisté a chladné. Lehce
 navlhčete molitanovou podložku White Applicator
 Wafle Pad
 2 - Naneste malé množství G3 Pro Paint
 Renovator na molitanovou podložku
 3 - Použijte přímý pohyb tam a zpět - zleva
 doprava, poté nahoru a dolů
 4 - Aplikujte rovnoměrný tlak a opakujte, dokud
 nedosáhnete požadovaného výsledku
5 - Zbytky odstraňte měkkou, čistou a suchou utěrkou

NÁVOD K POUŽITÍ:

7165 500ml ℮
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

 

 

24

           
        
       
           
         

           
        

         
    

 

 



      
          

          
       

         
       
       

       
         

    

  

 










 

  
          

 
    
 

 

G3 Professional 
Colour Restorer

        
     

      
  

1 - Ujistěte se, že díly jsou čisté a chladné. 
     

      
  

         
   

      
        
   

         
   

    
   

     
   

      
        
   
           

   
      

   
      

 Lehce navlhčete White Applicator Wafle Pad
 2 - Naneste malé množství G3 Pro Color
 Restorer na podložku
3 - Použijte přímý pohyb tam a zpět - zleva doprava, 
poté nahoru a dolů
4 - Rovnoměrným tlakem opakujte pohyby, 
dokud nedosáhnete požadovaného výsledku
5 - Zbytky odstraňte měkkým, čistým a suchým 
hadříkem

      
     

  
     

 G3 Pro Color Restorer používá vysoce kvalitní brusné 
prostředky pro dosažení nejlepšího lesku k trvalému 
odstranění drobných defektů, jako jsou mikro škrábance, 
oxidace, hologramy a stromová míza, které způsobují 
vyblednutí a matnost povrchu. Tím se barva vrátí do 
původní podoby jako v autosalónu.

      
         

           
       

Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, umyjte povrch 
šamponem G3 Pro High Shine Shampoo a dokončete s 
G3 Pro Spray Wax, G3 Pro Resin Superwax nebo G3 Pro 
SuperGloss Paste Wax pro maximální ochranu a lesk.

NÁVOD K POUŽITÍ:

7195 500ml ℮

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

 

25

	
       

  
  

         

           
 

             

       

 
         

          
              
  
        
            
  

        
       

     
          

        

          
       

      
       

          
   











       

        
       

     
         

        
 

  

       
         
      
       

 

       
         

      
        

 




           POZNÁMKA: Lze aplikovat ručně nebo strojem.

7208 500ml ℮

        
       

         
     

           
         
           
        

       
 

           
         
           
         
          

 

          
       

      
          

         
 

           
       

      
      

           
   

NÁVOD K POUŽITÍ:

 

        
       

     
          

        

G3 Pro Cut & Wax je jemně brusná pasta určená k 
odstranění drobných povrchových vad, jako jsou stopy po 
spirále, hologramy a oxidace, zanechávající ochrannou 
vrstvu karnaubského vosku pro vysoký lesk.  
Má 2 funkce v 1! Vhodný také pro strojní použití s 
vlněnými nebo molitanovými polštářky.

G3 Professional 
Cut & Wax

 1 - Ujistěte se, že povrch je čistý, suchý a chladný
 2 - Naneste na povrch nebo utěrku z mikrovlákna
  3 - Lehce třete povrch dozadu a dopředu, nahoru a dolů
 4 - Nechte zaschnout na matný (mlhový) efekt
 5 - Vyleštěte čistou suchou utěrkou z mikrovlákna do 
vysokého lesku

    distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

26

  
 

       
        

         
 

          
        

         
 

         

	
 	

	
 	

 	

     

 

         

G3 Pro Metal Polish je jemné brusivo, které rychle 
odstraňuje oxidaci a barevnou nestálost. Obsahuje antikorozní 
látky, které zanechávají ochrannou vrstvu s vysokým leskem 
na nelakovaném nebo nepokoveném kovu.

       

    
      

   

       
 

        
 

     

      
 

      

1 - Naneste malé množství na čistou suchou 
utěrku mikrovlákna
2 - Jemně vetřete do kovového povrchu
      

    
      

    
3 - Vyleštěte a veškeré zbytky odstraňte 
čistou suchou utěrkou z mikrovlákna

7207 500ml ℮

UPOZORNĚNÍ:

G3 Professional 
Metal Polish

NÁVOD K POUŽITÍ:

Nevhodné pro lakovaný nebo pokovený kov.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

  

 
  

  

 

27

     

         

 
          
          

    

        
     

         
       

       
      

       
     

         
       

       
      

         

 
          
          

    

  

       
     

         
       

       
      

   

     

 
 

  

	
 	

  
          

                   
        

     
                

      
       

      

          

       
         

      
         

                

  G3 Professional 
Surface Sealant

       
     

         
       

       
      

  
          
          

       
      

       
        

    
         

        

 
     

   
     

   

        
   

   

POZOR!  
    
   

        
   

   

 

Nepoužívejte na přímém slunci.
Pokud necháte déle nanesené, bude se velmi 
těžko následně stírat do lesku!!!

 

         
         

      

      

 1 - Ujistěte se, že povrch je čistý, suchý a bez vad
 2 - Před použitím se ujistěte, že povrchy jsou chladné na dotek 
3 - Přeložte čistou suchou utěrku z mikrovlákna,

         
        

        
    

              

        
    

 
      

         
která nepouští chloupky tak, aby nebyla zmačkaná
         

        
    

        
           
    

         
        

         
        

        
          
    
        
         

       
     

         
       

       
       

 NÁVOD K POUŽITÍ:

Zajistěte pečlivé dodržování pokynů. 
Nepoužívat na čerstvé barvy!

4 - Na rovnou utěrku nastříkejte lehkou rovnoměrnou vrstvu
 5 - Pracujte postupně po částech přibližně 1m2 a jemně
 otřete povrch rovnoměr nými liniemi
 6 - Poté, co na část nanesete okamžitě setřete čistou
 suchou utěrkou z mikrovlákna a vyleštěte až do lesku

 G3 Pro Surface Sealant vytváří neviditelnou, 
odolnou, hydrofobní vrstvu obsahující nepoletavé 
silikony SiO2 pro ochranu před solí na silnicích, mízou 
stromů, vápnem ptáků, kyselým deštěm atd. Snadné 
následné voskování pro lepší lesk. Použijte po 
obnovení karoserie Vašeho vozidla k ochraně laku.

7210 500ml ℮
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 
 

  

 

 

28  
 

G3 Professional 
Super Dressing

 





   
        

        
         
         

       
   

	
 	

 	
 

	

         
          

   

 

        
      

 

          
   

         
          

   

         

        
    

       
     

  

 

       
      

 

       
      

 

 

        
       

 

       
 

        
     

      
      

   

        
     

 
 

 
 

  
 

  

3 - Při aplikaci další vrstvy produktu dosáhnete 
většího lesku, opakováním této aplikace zvyšujeme 
lesk do požadovaného efektu

         
     

1 - Nastř íkejte 
suchou utěrku

jemně na povrch nebo na čistou

  

 G3 Pro Super Dressing odstraňuje nečistoty, prach,
špínu, čokoládu a mnoho dalších odolných nečistot, aniž 
by zanechával kluzký povrch. Rychle schne a zanechá 
jemný "jako nový" vzhled. Může být použita jako ochrana 
motoru po čištění G3 Pro Snow Foam nebo G3 Pro
Multicleaner, pokud je aplikován štětcem nebo čistou 
suchou utěrkou z mikrovlákna.

NÁVOD K POUŽITÍ:

          
z mikrovlákna, abyste získali přirozený vzhled
2 - Otřete a poté očistěte čistou suchou utěrkou

7201 500ml ℮

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

29

     

     

         

 
          
    

   
               
          

   
 

         
       

       
     

 

 G3 Pro Fabric Protectant vytváří trvalou ochranu na 
čerstvě vyčištěných površích, která odpuzuje nečistoty a 
špínu. Stačí na látku nastříkat dostatečné množství 
ochranného prostředku, aby se povrch navlhčil.

 
 

   

 

          
 

  

         
   

        
          
 

  

        
  

 
        

        
 

   
          
        
  
         
    

 G3 Professional 
Fabric Protectant

      pomocí G3 Pro 
  

  

   
          
     

  
          

    

1 - Tkanina musí být očištěna 
Multicleaner a následné usušená

2 - Dobře protřepat
 3 - Na látku nastříkejte lehkou mlhu a nechte ji
 uschnout. Doporučuje se nejdřív hodně nastříkat 
nejvíce používaná místa
          

    
 4 - Nechte látku zaschnout (ideálně přes noc), aby 
byla ošetřená oblast plně chráněna

NÁVOD K POUŽITÍ:

7204 500ml ℮

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

  

 

 

30

        

 
           
        

           
         
           

   
    
      

  
       

        
     

      
       

        
     

      
       

 

   
       

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ:

  
        

 

1 - Před použitím G3 Pro Leather Protectant 
nejdříve očistěte kožený povrch s G3 Pro Leather 
Cleaner

       
           

2 - Ochranný prostředek naneste čistou suchou utěrkou 
z mikrovlákna a nechte jej působit po dobu 1 až 2 minut
3 -  Dokončete vyleštěním čistou suchou utěrkou
z mikrovlákna

TIP: Zkuste použít i v domácnosti na nábytek z kůže. 

 	

 G3 Professional 
Leather Protectant

7203 500ml ℮

 G3 Pro Leather Protectant udržuje kůži pružnou, 
snadno č i s t i te lnou, poskytu je neklouzavý, dlouho 
trvající přírodní povrch a vytváří neviditelný film, který chrání 
vaši kůži až na 6 měsíců.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 

 

31

      
        

      
   

 










      
       

   
       

  
      

      
 

rozetřete po povrchu jemně a rovnoměrně za vlhka 
utěrkou z mikrovlákna
 Pro vysoce lesklý a mokrý vzhled:

 

     
      

 

       
      

 
   

       
        

 
   

1 - Pneumatiky musí být čisté a nepoškozené
2 - Nastříkejte několik lehkých mlh přímo na 
stěnu pneumatiky
3 - Pro nový vzhled:

NÁVOD K POUŽITÍ:

7212 500ml ℮

    
  

 G3 Professional 
Tyre Shine Liquid

nechte výrobek přirozeně uschnout. Zvyšujte lesk s 
dalšími aplikacemi

 G3 Pro Tyre Shine Liquid dodává „jako nový“ 
vzhled nebo „vysoce lesklý“ povrch, je velmi rychlá 
a snadno aplikovatelná stříkáním. Pomáhá zabránit 
zabarvení a předčasnému praskání.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



  

  

 

 

 

32

      
          

      
     

     

G3 Professional 
Tyre Shine Gel

      
          
      

       
     

 


        

       
       
  

   
    

        
      
      

  

        

   
     

     
      
        

       
        
  

                

       
         

 

     
         

      
     

     

      
           
      
        

   

 Odolný kondicionér na pneumatiky, který dává „nový
vzhled“ nebo „vysoký lesk“. G3 Pro Tyre Shine Gel se 
snadno nanáší, eliminuje nečistoty, kapky a šmouhy, 
neobsahuje silikony ani barvy, které by mohly zabránit 
dýchání gumy, vyblednutí a předčasnému praskání.

   
      

     
       
        

 
      

       
        

         

NÁVOD K POUŽITÍ:

1 - Pneumatiky musí být čisté a pro optimální výkon 
suché
2 - Malé množství přidejte na utěrku z mikrovlákna, 
otřete ji na stěnu pneumatiky a pomocí kartáče vetřete 
do povrchu

  
      

     
       
        

TIP: Pro nanášení sprejem zřeďte vodou (poměr 1:1).

7213 500ml ℮

3 - Pro Nový vzhled:
před uschnutím produktu setřete utěrkou z mikrovlákna
 Pro Vysoce lesklý mokrý vzhled:
nechte produkt před jízdou zcela zaschnout, aby 
nedošlo k uklouznutí. Přidejte více vrstev pro větší lesk

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



  

 

 

33

     

 
          

           
          
           

 

 

 
 

       
       
         

      
 

G3 Professional 
Spray Wax

Vosk ve spreji G3 Pro Spray Wax zvyšuje úroveň lesku 
povrchu a prodlužuje dříve aplikované povrchové úpravy 
voskem. Je bez silikonu, teplotně odolný a obsahuje UV 
filtry. Vynikající vodoodpudivost udržuje Vaše vozidlo 
déle čisté.
Velmi rychlé a úsporné, protože pro dosažení 
optimálního výkonu stačí pouze lehká mlha, která se 
ihned setře. Neznečistí gumu ani plasty.

        
      

 

        
      

 

        
      

 

  

 
 

        
   

     

        
  

          
 
        

  
        

  

	
        

  
      

   
    

1 - Ujistěte se, že povrch je bez poskvrny čistý, 
suchý a chladný
2 - Nastříkejte na povrch nebo na čistou 
suchou utěrku z mikrovlákna
3 - Přetřete povrch, dokud produkt nezmizí
4 - Po uschnutí, znovu naneste podle potřeby další 
ochranné vrstvy a vyleštěte

NÁVOD K POUŽITÍ:

  

7211 500ml ℮

Používejte na mokré nebo suché lakování, gelové vrstvy 
nebo lakované povrchy a rychle obnovíte "právě
navoskovaný“ vzhled.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

  
   

 
 

 

 

34

 
 G3 Professional 
Resin Superwax

  

 
           
     
             
   
        
    
             
    

      
    

      
    

        
     
     

 

 

G3 Pro Resin Superwax je propojený ochranný systém 
vytvořený z nejkvalitnějších Karnaubských, montanických a 
parafinových vosků, který poskytuje snadno aplikovatelný 
koncentrovaný vosk s překvapující ochranou po dobu až 4 
měsíců a zrcadlovým leskem. Vosk chrání karosérii před 
každodenním provozem, který dokáže poškodit lakovaný 
povrch v průběhu několika měsíců.

 
         

       
         

   

           
 

       
       

         
   

  

NÁVOD K POUŽITÍ:

         
       

         
       

        
   

        
    

          
       

        
    

      
       

          
       

         
    

        
       

        
   

1 - Před použitím dobře protřepejte a ujistěte se, že 
povrch je bez poskvrny čistý, suchý a chladný
2 - Naneste malé množství vosku na G3 Pro 
Black Applicator Waffle Pad 
3 - Používejte kruhové překrývající se pohyby s 
rovnoměrným tlakem, vyhýbejte se plastovým krytům a 
dílům
4 - Nechte odpařit a jemnou čistou a suchou utěrkou 
setřete na zrcadlový povrch

7166 500ml ℮

   
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

 
 

 
 

 

35
 G3 Professional 
SuperGloss Paste Wax

G3 Pro SuperGloss Paste Wax je vylepšený vosk, 
který vytváří perfektní směs pro rovnoměrné použití. 
Je vyroben z vybraných uhlovodíků, mikro vosků a 
vysoce kvalitního Karnaubského vosku (až 30%). 
Výsledkem je mimořádně vysoce lesklý povrch a 
ochrana až 6 měsíců.

  

 

NÁVOD K POUŽITÍ:

   
    

       
   

      
      

 
     

     
   

       
           
    

1 - Ujistěte se, že povrch je bez poskvrny
čistý, suchý a chladný
2 - Naneste G3 Pro SuperGloss Paste Wax 
pomocí dodané molitanové podložky G3 Pro 
Black Applicator
3 - Používejte kruhové překrývající se pohyby
s rovnoměr ným t lakem, vyhýbejte se 
plastovým krytům a dílům
4 - Počkejte, až povrch zmatní. (Kontrola: při 
přejetí prstem po ploše, zůstává na prstu jemný 
prášek)

     
     

     
     

      
     

 

 

	

  

            
celou kapotu vozidla.	
         

      
     

5 - Přeleštěte č istou suchou utěrkou z
mikrovlákna, abyste získali super lesklý povrch

7177 200g ℮

POZNÁMKA: Je velice koncentrovaný, jedno až dvě nanesení vosku na

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

36

G3 Professional 
Glass Cleaner

  
 

      
        

       
       

 

 
 



NÁVOD K POUŽITÍ:
       

   
            

         
   
         
         

 

1 - Lehce aplikujte na všechna okna, zpětná zrcátka 
a veškeré skleněné díly
2 - Jemně otřete čistou suchou utěrkou z mikrovlákna 
3 - Otočte utěrku na čistou stranu a vyleštěte do 
požadovaného stavu

  7202 500ml ℮

 G3 Pro Glass Cleaner je vysoce výkonný čistič, který 
odstraňuje nečistoty, špínu a mastnotu, aniž by při 
použití stěračů zanechával šmouhy, pruhy nebo duhu. 
Je navržen tak, aby poskytoval vynikající výhledové 
vlastnosti.

    
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

37

   
  

  

  

         
        

        
         

  

     
  

   
       

    
  

         
        

        
         

  

  

         
        

        
         

  

 G3 Professional 
Applicator Waffle Pads

       
       

     
      

  

 
      

       
 

Podložka bílá:

Podložka černá:
      
      

    
      

     
      

        
         

        
       

       

UPOZORNĚNÍ: Po použití odstraňte a očistěte špínu a 
zaschlý produkt z podložky aplikátoru. Nikdy nepoužívejte 
špinavé podložky!

 

Používejte s G3 Pro Resin Superwax nebo 
SuperGloss Paste Wax v překrývajícím se krouživém 
pohybu a při rovnoměrném tlaku. Po použití každé 
podložky, jakmile je dosaženo vhodné povrchové 
úpravy, odstraňte všechny zbytky a vyleštěte suchým 
čistým hadříkem z mikrovlákna.

  7167 (2 pads)

  
       

     
      

  

G3 Pro Applicator Waffle Pads snižuje 
intenzitu a zvyšuje efektivitu při uplatňování G3 
Pro produktů. Jejich jedinečný povrch 
minimalizuje plýtvání a zajišťuje dokonalý vzhled 
v nejkratším čase.

Při použití rovnoměrného tlaku používejte na 
hrubší práce, odstranění škrábanců a renovací a 
obnovu laků.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
 

 

 

  

 

38

G3 Professional
Super Soft

Microfibre Fleece
 

        
      

     

         
           

        

Díky velmi měkkým neškrábajícím vláknům je G3 Pro 
Super Soft Microfibre Fleece bezpečně použitelná 
na všech površích laků a také na nanášení.
Před leštěním se ujistěte, že jsou povrchy chladné. 
Udržujte čisté a bez nečistot, aby nedošlo k poškození 
povrchu.

          
           

        

	
	

 

                
       

         
 

           
       

         
 

NÁVOD K POUŽITÍ:
           
       

     

1 - Před použitím očistěte povrch od nečistot a špíny  
2 - K vysušení, nanesení nebo setření zbytků použijte
čistou, suchou utěrku z mikrovlákna G3 Pro Super 
Soft Microfibre Fleece

        
      

     

UPOZORNĚNÍ: Před použitím se vždy ujistěte, že je utěrka čistá. 
Nečistoty mohou poškodit povrch a způsobit lehké škrábance. 
Tuto utěrku lze prát v pračce.

7239 (1 fleece)

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



  

 
 

 

 
 

 

 

39

   
  

   

 
           

           
          

           
            

       

        
      

        
   

       
       

       
      

       
      

       
        

    

         
      

        
   

         
      

        
   

 

 

           
       
       
       

        
        
        

          
    

 
       

       
       

    
   

  
       

        
     

NEČISTOTY V INTERIÉRU
Když je venku mokro a blátivo, je pravděpodobné, že se to 
přenese dovnitř zašpiněnými podrážkami, což má za 
následek bláto rozmazané na plastech dveří a špinavá
sedadla. G3 Pro Multicleaner je silný všestranný čistící
prostředek, který si dobře poradí s tkaninami i tvrdými
povrchy. G3 Pro Leather Cleaner proniká hluboko do 
kožených povrchů, což pomáhá změkčit a zvedat nečistoty. 
G3 Pro Super Dressing působí jako lehký čistič na 
tvrdých površích a zároveň je obnovuje.

Studená a mokrá roční období během podzimní a zimní 
sezóny mohou s karosérií Vašeho vozidla nadělat

spoušť. Zde je několik kroků, které Vám pomohou při
péči a ochraně povrchů.

PÉČE O VOZIDLO NA 
PODZIM A V ZIMĚ

 
       

       
       

      
       

      
       
         

   

ŠPATNÉ POČASÍ
Povětrnostní podmínky na podzim a v zimě nejsou
ideální. Chraňte své vozidlo před drsným deštěm, 
plískanicemi a sněhem, jak nejlépe umíte. Chcete-li 
pomoci po šamponování, vyzkoušejte G3 Pro 
SuperGloss Paste Wax nanesený pomocí G3 Pro 
Black Applicator Waffle Pad. Používejte začátkem 
podzimu k ochraně Vašeho vozidla po dobu 
přibližně 6 měsíců a zároveň přidáte vysoký lesk pro 
vzhled jako z autosalónu.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 
 

 

40

   
       

        
    

      
       

 
        

        
         

           
      

      

PRAKTICKÝ POMOCNÍK
Znečištěná nebo zamlžená okna a zrcátka mohou způsobit
nepříjemnosti, zpoždění Vaší cesty nebo se stát nebezpečným 
na silnici. Nepoužívejte rukáv ani kapesník k čištění. Vždy 
mějte po ruce G3 Pro Glass Cleaner pro rychlý a snadný
způsob, jak udržet zrcátka a čelní sklo čisté, aniž by se opět 
objevily šmouhy.

  
       

        
       

        
      

  DLOUHODOBÁ ŽIVOTNOST PNEUMATIK
Kola jsou jedním z nejzatěžovanějších prvků vozidla. 
Zejména pneumatiky si zaslouží Vaši péči, aby byla 
zajištěna jejich životnost. Nanesení G3 Pro Tire 
Shine Gel nebo Liquid před drsnými zimními 
měsíci je ochrání před nepříznivým počasím a 
popraskáním.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 
 

 

 

  

  

 
 

   
   

  
  

       
        

        
       

        
      

          
       

     

PO ZIMĚ
Mokré, blátivé podmínky na silnicích, spojené s 
touhou nebýt venku, mohou pro Vaše vozidlo vyvolat 
nežádoucí vzhled. To znamená, že nečistoty na Vašem 
vozidle mohou být zaschlé, obtížné je snadno 
odstranit a to může způsobit poškození laku, pokud 
jsou odstraněny šamponem nebo dokonce postříkány 
vodou. G3 Pro Snow foam je jemná na povrchu, ale 
tvrdá na nečistoty. Kontaminanty jsou změkčeny a 
zvednuty pro snadné a bezpečné odstranění.

 

 

  
        
         

    
      

         
         

       

  
        
         

        
           

    
       

        

   
         
    

41

    
  PÉČE O VOZIDLO

NA JAŘE A V LÉTĚ
Když začne slunce hřát, jaro a léto jsou roční

období, kdy chcete být venku. Vaše vozidlo musí 
vypadat co nejlépe. Zde je několik kroků, které
Vám pomohou při péči a ochraně povrchů.

JAS & LESK
Protože po chladných a vlhkých měsících vypadá vše 
lesklejší a čistší, ujistěte se, že karosérie Vašeho vozidla 
odráží tuto změnu. Vyčistěte G3 Pro High Shine 
Shampoo nebo G3 Pro Wash & Wax a poté rychle a 
snadno naneste G3 Pro Resin Superwax nebo G3 
Pro Spray Wax. Povrch získá vzhled jako z autosalónu, 
když vezmete jarní a letní jízdy i výlety útokem.

distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



 

 
  

 

42

 

SKRYTÉ NEČISTOTY
Zrna a nečistoty ze silnice mohou zanechat 
mikročástice na površích Vašeho vozidla, které se 
šampónováním jednoduše neodstraní. Tyto 
částice mohou poškrábat karosérii po dlouhou
dobu, což způsobí vyblednutí, matnost barvy, 
stopy po spirále a hologramy. Zakročte s G3 Pro 
Deep Clean Clay Mitt používanou s G3 Pro 
Rapid Detailer k zachycení těchto mikročástic.

OBJEVENÉ VADY 
Po trápení od zimních měsíců bude mít Vaše vozidlo 
vady laku od poškrábání po vyblednutí. Jakmile budou 
dny slunečnější, budou to patrnější. Použitím produktů 
G3 Pro RESTORE snadno zvládnete lehké škrábance, 
stopy po spirále, hologramy a matnost barvy bez 
použití plniv. To znamená, že práce prováděná při 
opravě nátěru bude trvalá a vady se znovu neobjeví po 
několika umytích nebo deštivých dnech.

    
distributor www.bencolor.cz tel. 602 222 700



Farécla Products Ltd, Broadmeads,
Ware, Hertfordshire, SG12 9HS

Tel: +44 (0) 1920 465041
Fax: +44 (0) 1920 466557

E-Mail: enquiries@farecla.com

www.G3Pro.com

LI
T1

82
1 

(V
4 

02
-2

01
8) g3professional


